
Addetto alla pratica: assistente amministrativo sig. Stefano Ricciuti 
Z:\BENI-DELLA-SCUOLA\inventari\commissioni-per-il-fuori-uso\2023-24\2024-05-19_sostituzione-componenti.docx Pag. 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo statale di Via Gattamelata - Milano 
Sede amministrativa - Via  Gattamelata, 35 - 20149  Milano 

Tel. 02 884 44 981-982-985          Cod.  Mecc.  MIIC8F0003 
Scuola dell’Infanzia – Via Gattamelata 22 Cod. Mecc. MIAA 8F 001X 

Scuola Primaria “P. Micca” – Via Gattamelata 35 – tel 02 88444 981 - 982 - 985  Cod. Mecc. MIEE 8F 0015 

Scuola Secondaria di I grado “E.Colorni” - Via Paolo Uccello 1/a - tel 02 884 44 994 Cod. Mecc. MIMM 8F 0014 

C.F. 80124010150     e-mail  miic8f0003@istruzione.it    PEC miic8f0003@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.icsgattamelata.edu.it 
 

Destinatari:  

- Sig.ra Paola BONANNO - assistente amministrativa 
- Sig.ra Sara VERDONE - assistente amministrativa 
- Prof. Antonio SANTU – docente della scuola secondaria 

di primo grado 

e per conoscenza: 

- Sig. Luigi ESPOSTO – assistente amministrativo 
- Sig. Maurizio LONGO – assistente amministrativo 

Oggetto: Commissione interna per la valutazione del materiale fuori uso dell’istituzione scolastica - 

Sostituzione componenti 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’università e della ricerca di concerto con il Ministro dell’Eco-
nomia e delle Finanze del 28 agosto 2018, n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione am-
ministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107" e in particolare gli art. 33 e 34 che prevede la costituzione di un’apposita commissione interna per la 
valutazione del materiale inservibile all’uso. 

- VISTO il Regolamento di questa istituzione scolastica sulla gestione degli inventari dei beni mobili di proprietà 
dell’istituzione stessa approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 112 del 06/05/2019. 

- VISTE le Linee Guida per la gestione del patrimonio e degli inventari da parte delle istituzioni scolastiche ed 
educative statali, nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 0004083 del 23/02/2021 

- VISTO il proprio decreto prot. 0002200/U del 16/05/2024 di nomina della commissione interna per la valuta-
zione del materiale fuori uso dell’istituzione scolastica nelle persone del Sig. Luigi Esposto, del Sig. Maurizio 
Longo e del prof. Antonio Santu 

- CONSIDERATE le osservazioni del del Sig. Luigi Esposto, assunta a prot. n. 0002220/E del 17/05/2024 e del Sig. 
Maurizio Longo assunta a Prot. n. 0002221/E del 17/05/2024 

- RITENUTO opportuno di sostituire detti Sig. Luigi Esposto e Sig. Maurizio Longo nella composizione della com-
missione in oggetto 

D E C R E T A 

Art. 1 – Sostituzione componenti 

La sostituzione dei seguenti componenti: 

- Sig. Luigi ESPOSTO – assistente amministrativo 

- Sig. Maurizio LONGO – assistente amministrativo 

con i seguenti: 

- Sig.ra Paola BONANNO - assistente amministrativa 

- Sig.ra Sara VERDONE - assistente amministrativa 

ICS DI VIA GATTAMELATA 35 - C.F. 80124010150 C.M. MIIC8F0003 - A01A884 - Protocollo elettronico

Prot. 0002258/U del 20/05/2024 12:48



 2 

La commissione, a decorrere dalla data odierna, è pertanto costituita e composta dai seguenti componenti: 

- Sig.ra Paola BONANNO - assistente amministrativa 

- Sig.ra Sara VERDONE - - assistente amministrativa 

- Prof. Antonio SANTU – docente della scuola secondaria di primo grado 

Art. 2 - Validità 

La suddetta commissione è in carica fino al 31 agosto 2024. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giovanni Santoro 

Firmato in modalità digitale 

 

 


		2024-05-20T13:15:13+0200
	SNTGNN66E09F158C




